III. Los Peluqueros, Ayudas de Cámara, y Gentes de puro luxo, que no son propias para cultivar la tierra, ni para los Oficios y Artes útiles, son excluidos de esta Contrata.

IV. Deberá prevenirse a los Cónsules Españoles del *Havre de Gracia* y *Marsella*, o del parage, por donde vengán las remesas de estos Colonos por el *Asentista*, con copia de

que utnulla in solutione, vel in illis excipiendis, expediendisque sit mora, aut cunctatio.

V. *Coloni prædicti, ubi ad aliquem portum appulerint, Catholici in primis esse probentur, ut in copiarum Regis Catholici delectu fieri in more, ac in instituto positum est: qui præterea gente Germani, ac Belgæ sint oportet.*

VI. *Ex mille Colonis, qui annoquadraginta ad quinquaginta & quins que nati sint, tertia tantum pars excipitur, quæ ætate annos quinquaginta superet; ducentis exceptis, qui avi & avicæ propiæ familiæ habeantur; hujusmodi personæ etsi mulieres, annos sexaginta & quinque explere possunt.*

VII. *Ex tribus vero Colonorum millibus, qui annorum decem & sex ad quadraginta sint, mulieres annos triginta ad triginta quinque annos triginta ad triginta quinque non excedant: ea tamen lege, ut ex qualibet personarum hæcenus recensitarum clase, media saltem pars sint mares, qui quamvis numero sint majores, recipi possent.*

VIII. *Portus autem in quos invehundi sint, ex Oceano erunt San Lucar de Barrameda; ex mari vero mediterraneo portus Almeriæ & Malacæ: ubi a Rege Catholico viri designabuntur, qui tercentorum & viginti sex realium de vellon summam pro singulis personis constitutam, absque ullo ætatis personarum, vel clasís discrimine solverent.*

IX. *Novis omnibus Colonis, ut statum teneant, loca, pecudes, cæteraque necessaria suppediabantur; qui etiam tributis annos decem soluti erunt, necnon eodem jure ac privilegiis, quibus reliqui fruuntur populi Regi Catholico subjecti, illudque secundum Regni statuta gaudebunt.*

X. *Iis, dum hispanum perdiscant sermonem, Sacerdotes aut Religiosi, natione Germani & Belgæ, quos ipsi intelligant, a Rege Catholico destinabuntur.*

XI. *Reliquæ Contractus Conditiones jam sunt acceptæ una cum Litteris patentibus Tribuni militum, & quatuor aliis Centurionum, totidemque Vicariorum Patentibus, traditis videlicet sex Colonorum millibus. Illud tamen in præsentem animadvertendum est, quod ii, quos ad hujusmodi gradus promovendos superius laudatus Thurriegel deligat, in primis sint Catholici, simulque ad militarem exercitationem*

las Listas, y tiempo en que arribarán a España, para que no haya detencion en su recibo, avío, y paga.